

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

股改动态

600006 东风汽车 调整股权分置改革方案,流通股股东每持有10股流通股获送3.3股的对价。

600063 皖维高新 股权分置改革追加送股。本次追加对价为无限售条件的流通股股东每10股获得股票为0.15152股。追加对价实施A股股权登记日为10月16日。追加对价股份的上市交易日:10月18日。

600579 S 黄海 召开2006年

第一次临时股东大会暨相关股东会议的第二次提示。

600438 通威股份 履行股权分置改革承诺的第二次提示。

600694 S 大商 召开股权分置改革相关股东大会的通知。现场会议召开时间:10月27日,网络投票时间:10月25日-10月27日,股权登记日:10月18日。

600109 S 城建 股权分置改革方案及相关信息延期至10月16日披露。

业绩预告

600867 通化东宝 三季度业绩预增。初步预算,预计公司2006年1-9月份净利润比上年同期增长100%以上。

600738 兰州民百 三季度业绩预盈。预计公司2006年三季度末的累计净利润与去年同期相比预计增长100%以上。

600655 豫园商城 三季度业绩预增。预计公司2006年1-9月实现的净利润与上年同期相比增长50%-100%。

900939 汇丽 B 股 三季度业绩预亏。预计公司2006年1-9月份将发生亏损,具体数额将在2006年第三季度报告中披露。

600029 南方航空 三季度业绩

预盈。预计本公司2006年一到三季度与去年同期相比将有大幅增长(去年同期盈利900万元人民币)。本公司确已收到空中客车公司关于空中客车A380的延迟交付的有关信息,本公司与空中客车公司就有关事宜正在协商之中,本公司将积极处理和评估相关的事宜,就本公司现有得到的信息,该延迟交付将不会对本公司现在的经营和财务业绩产生重大影响。

600582 S 天地 三季度业绩预增。预计2006年1-9月份实现的净利润较上年同期相比增长100%以上(上年同期净利润为43426333.06元)。

风险提示

600515 S*ST 一投 公司控股股东持有的我公司股权被冻结。继续轮候冻结公司第一大股东第一投资集团股份有限公司所持有的本公司社会公众股16,763,918股和发起人股52,958,628股合计69,722,546股,冻结期限为半年,自2006年10月11日起至2007年4月10日止。

600067 冠城大通 为福州大通机电有限公司提供担保。本次担保发生后,本公司累计为福州大通机电有限公司提供担保3,500万元。本公司对外担保(含对子公司的担保)累计金额为26,160万元,无逾期对外担保。

600092 *ST 精密 继续轮候冻结深圳市尊荣集团有限公司以深圳市天华电力投资有限公司名义持有的陕西精密合金有限公司国有法人股7515万股。

600794 保税科技 收到重大火灾隐患限期整改通知书。

600766 *ST 烟发 股权司法冻结。第二大股东山东鲁信国际经济股份有限公司所持公司的股份38,981,370股(限售流通股),占公司总股本的22.77%,全部被山东省济南市中级人民法院司法冻结,冻结期限从2006年10月11日至2007年10月10日止。

600856 长百集团 接第一大股东上海合浦源企业发展有限公司、第二大股东上海合浦源投资有限公司通知,二股东分别将其持有的本公司限售流通股2800万股(占公司总股本的11.92%)、2500万股(占公司总股本的10.64%)质押给兴业银行股份有限公司上

海南外滩支行。

600734 S*ST 实达 清欠进展情况。截至2006年10月12日,我实质性质关联企业欠款下降为294399504.86元人民币。

600552 方兴科技 股票交易于2006年10月10日、10月11日、10月12日连续三个交易日内股票日收盘价涨幅偏离值累计达到20%。无应披露而未披露的重大信息。

600610、900906 S 中纺机、中纺 B 股 公司B股股票近期连续三个交易日内收盘价跌幅偏离值累计达到20%。无应披露而未披露的信息。

600877 中国嘉陵 股票交易于2006年10月10日起连续3个交易日收盘价涨幅偏离值累计达到20%。公司无应披露而未披露的信息。初步测算,公司第三季度业绩仍将出现亏损。

600077 S 辽国能 公司股东股权质押。本溪超越船板加工有限公司持有公司法人股22,827,446股,占公司总股本的18%,现已将其全部质押给中信银行沈阳分行。

600446 金证股份 公司股票连续三个交易日内收盘价涨幅偏离值累计达到20%。公司2006年第三季度累计净利润较上年同期增幅为300%。除以上信息之外,公司目前不存在应披露而未披露的信息。

600804 鹏博士 公司股票交易于2006年10月10日、10月11日、10月12日连续三个交易日内股票日收盘价涨幅偏离值累计达到20%。公司没有应披露而未披露的重大信息。

基金·权证

博时基金管理有限公司 博时价值增长贰号证券投资基金定于2006年10月17日开始办理日常申购业务,本基金的基金代码为050201(前收费),051201(后收费)。

国都证券有限责任公司 注销武钢股份认购权证。

光大证券股份有限公司 注销邯郸钢铁认购权证。

上投摩根基金管理有限公司 任命冯志先生为本公司董事。

长城基金管理有限公司 长城货币市场证券投资基金收益支付。定于2006年10月16日对本基金自2006年9月15日至2006年10月14日的收益进行集中支付并结转基金份额。

汇丰晋信基金管理有限公司 自2006年10月13日起,本公司管理的汇丰晋信2016生命周期开放式证券投资基金(前端申购基金代码:540001,后端申购基金代码:541001)增加国信证券有限

责任公司为代销机构。

宝盈基金管理有限公司 中信证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、东方证券股份有限公司、长江证券有限责任公司、国都证券有限责任公司、国盛证券有限责任公司自2006年10月16日起,代理销售宝盈泛海区域增长股票证券投资基金(基金代码:213002)、宝盈鸿利收益证券投资基金(基金代码:213001)。

诺安基金管理有限公司 自2006年10月16日起正式推出与中国建设银行、银联电子支付服务有限公司合作开发的基金网上交易业务。

信诚基金管理有限公司 自2006年10月16日起,国信证券将代理销售本公司旗下的信诚四季红混合型证券投资基金(基金代码:550001)。

建信基金管理有限责任公司 更正。

重要事项

600397 安源股份 收到浙江康瑞承接之锦龙水泥债务款10,173.17万元及浙江康瑞预付的股权转让款2,326.828万元,至此公司对锦龙水泥债权已清欠完毕。获得财政补贴资金,所涉及5100万元已到达公司账户,将对公司损益产生一定影响。

600689 上海三毛 董事会审议通过用房地产进行抵押贷款的提案。定于10月31日召开公司2006年第二次临时股东大会。

600824 益民百货 董事会审议通过投资组建上海淮海电子商务有限公司、收购柳林大厦24-27层办公房、收购上海柳林商务中心、黄雄星先生辞去董事职务、增补沈建敏女士为公司董事等议案和提案。

600053 SST 江纸 对外转让江西晨鸣纸业有限责任公司国有股权进展情况。10月8日,公司与山东晨鸣纸业集团股份有限公司签订了《股权转让协议书》,确定上述股权转让价格为人民币2600万元整。

600604、900902 二纺机,二纺 B 股 董事会审议通过转让柳林大厦2403室、25-27层房地产的议案。撤消诉讼事宜。

600035 楚天高速 董事会审议通过修订《股东大会议事规则》、修订《董事会议事规则》及延长本届董事会任期等议案。定于11月17日召开2006年第二次临时股东大会。

600900 长江电力 前三季度发电量完成情况。截至2006年9月30日,国投华靖电力控股股份有限公司控股及参股各发电企业累计完成发电量151.86亿千瓦时,上网电量144.64亿千瓦时,与去年同期相比分别下降了1.78%和1.67%。与去年同期相比,水电企业发电量保持增长,火电企业发电量有增有降。

600145 S 四维 增加2006年第一次临时股东大会临时提案。定于2006年10月27日召开2006年第一次临时股东大会。

600101 S 明星电 公司股权拍卖的提示。

600316 洪都航空 关于参股航空A320总装线报道的澄清。经向公司控股股东中航科工和实际控制人中航二集团询问,航空A320项目、中航二集团正在与有关方面进行接洽,但未与任何方面签署任何协议,我公司是否参与航空A320项目、如何参与,目前均未确定。

600452 涪陵电力 控股股东股权质押。重庆川东电力集团有限责任公司累计质押本公司有限限售流通股37,000,000股,占本公司股份总数的23.125%。

600321 国栋建设 控股股东股权质押。四川国栋建设集团有限公司共持有公司限售流通股88,335,000股,占公司总股本的38.78%,将其所持有的公司限售流通股40,000,000股质押给南充市商业银行。

控股股东云南云维集团有限公司(以下简称“云维集团”)和实际控制人云南煤化工集团有限公司(以下简称“煤化集团”)发行的股份数量不低于本次发行数量的不超过发行数量的46.02%。云维集团拟以其持有的曲靖大为焦化制气有限公司(以下简称“大为焦化”)的股权作价认购本次发行股份;云维集团和煤化集团有限公司(以下简称“大为制焦”)的股权作价认购本次发行股份。

600703 S*ST 天颐 自然人龚家龙和天发工会分别以承债式受让获得公司控股股东-湖北天发实业集团有限公司各65%和35%的股权。

600175 G 美都 董事会审议通过收购浙江美都投资开发有限公司股权、收购浙江恒升投资开发有限公司恒升商业大厦4-10层商业用房、控股子公司美都经贸浙江有限公司增资、公司下属子公司对浙江永和胶粘制品股份有限公司增资登议案。定于10月30日召开公司2006年度第一次临时股东大会。

600115 东方航空 董事会同意聘任董事曹建雄先生担任公司总经理,任期与本届董事会一致;同意罗朝庚先生不再担任公司总经理,冯明武先生不再担任公司副总经理。

600886 国投电力 三季度电量完成情况。截至2006年9月30日,国投华靖电力控股股份有限公司控股及参股各发电企业累计完成发电量151.86亿千瓦时,上网电量144.64亿千瓦时,与去年同期相比分别下降了1.78%和1.67%。与去年同期相比,水电企业发电量保持增长,火电企业发电量有增有降。

600145 S 四维 增加2006年第一次临时股东大会临时提案。定于2006年10月27日召开2006年第一次临时股东大会。

600101 S 明星电 公司股权拍卖的提示。

600316 洪都航空 关于参股航空A320总装线报道的澄清。经向公司控股股东中航科工和实际控制人中航二集团询问,航空A320项目、中航二集团正在与有关方面进行接洽,但未与任何方面签署任何协议,我公司是否参与航空A320项目、如何参与,目前均未确定。

600452 涪陵电力 控股股东股权质押。重庆川东电力集团有限责任公司累计质押本公司有限限售流通股37,000,000股,占本公司股份总数的23.125%。

600321 国栋建设 控股股东股权质押。四川国栋建设集团有限公司共持有公司限售流通股88,335,000股,占公司总股本的38.78%,将其所持有的公司限售流通股40,000,000股质押给南充市商业银行。

(下转 B7)

港交所上市公司(H股、红筹股)

2318 中国平安 建议A股发行有关发价之补充公告。

2899 紫金矿业 董事会发出本澄清公告,藉此回应10月11日在香港传媒报导的有关本公司在中国投资铜冶炼厂一事作出声明。

0357 美兰机场 本公司9月29日接获本公司之控股股东海口美兰国际机场有限责任公司(控股股东)之通知,控股

股东拟以其持有本公司已发行境内法人股约80000000股(约占本公司总发行股本的16.91%)为海南航空股份有限公司2000万美元短期贷款提供抵押担保。

3323 中国建材 本公司已知悉10月12日本公司的股份成交量上升,兹声明本公司并不知悉导致股份成交量上升的任何原因。

S 深发展 A、S*ST 盛润、*ST 盛润 B、中金岭南、S 万家乐、*ST 华陶、永安林业、名流置业、天伦置业、S 延边路、新乡化纤、锡业股份、同洲电子、中钢天源停牌一小时。

S 深达声 A、农产品、深天健、S 河化停牌一天。

S 阿胶停牌。

S 武夷灵取消特停。

— 沪深停牌 —

沪市

S 南航、S 明星电、金证股份、方兴科技、S*ST 天颐、云维股份、鹏博士、中国嘉陵、中纺 B 股停牌一小时。

黄山旅游、黄山 B 股、S 渝水利、S 莲花味、天利高新、天鸿宝业、江苏申龙、力源液压、*ST 烟发、S*ST 磁卡停牌一天。

S 东汽停牌终止日 10 月 13 日。

深市

S 深发展 A、S*ST 盛润、*ST 盛润 B、中金岭南、S 万家乐、*ST 华陶、永安林业、名流置业、天伦置业、S 延边路、新乡化纤、锡业股份、同洲电子、中钢天源停牌一小时。

深达声 A、农产品、深天健、S 河化停牌一天。

S 阿胶停牌。

S 武夷灵取消特停。

深圳证券交易所上市公司

股改动态

000423 S 阿胶 召开2006年第二次临时股东大会暨相关股东会议的第一次提示。

000797 S 武夷 公司股票定于10月13日恢复交易。从10月13日起公司的股票简称恢复为“中国武夷”。

000898、030001 鞍钢股份 “鞍钢 JTC1”认购权证的最后一个交易日为11月28日,从11月29

日起终止交易。“鞍钢 JTC1”认购权证的行权日只有一天,为12月5日。行权日未行权的“鞍钢 JTC1”认购权证将予以注销。

000929 S 兰黄河 定于10月30日召开2006年第一次临时股东大会暨相关股东会议;股权登记日10月19日;网络投票时间10月26日-10月30日。公布收购报告书。

融资事项

000667 名流置业 公司2006年非公开发行人民币普通股发行情况报告暨上市公告书。

002013 中航精机 临时股东大会通过关于公司2006年非公开发行股票方案的议案。公司与澳大利亚 Futuris Automotive Interiors Co., Ltd 公司经过一年多的相互考察、技术协调以及部分模具样件试制,已于近日签署了《滑

道总成供货意向书》。

002073 青岛软控 首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果。

002075 高新张铜 本次网上定价发行的中签率为0.1841893570%。

002076 雪莱特 本次网上定价发行的中签率为0.1592994805%。

风险提示

00030、200030 S*ST 盛润 本公司股票“S*ST 盛润、*ST 盛润 B”达到日收盘价涨幅偏离值累计异常。董事会认为本公司没有应披露而未披露的重大信息,公司生产经营一切正常。

000156 S*ST 嘉瑞 10月8日,广东省广州市中级人民法院发出《应诉通知书》等文件,受理了中国民生银行股份有限公司广州分行就2459.5万元借款合同纠纷诉本公司事项。

000430 S 张家界 本公司收到广东省广州市中级人民法院受理的《广东省银行股份有限公司广州分行诉湖南嘉瑞新材料集团股份有限公司、本公司及长沙新振升集团有限公司

关借款合同纠纷的诉讼法律文书。

000762 西藏矿业 公司股东四川都江堰铁合金冶炼有限公司将其持有的本公司800万股有限限售流通股质押给上海浦发银行重庆分行贷款2400万元人民币。

200160 帝亚 B 近日大股东王淑贤先生收到深圳市中级人民法院寄来的《深圳市中级人民法院通知书》,更改后的《深圳市中勤信资产评估有限公司评估报告书》、《评估报告更正说明》以及《深圳市中勤信资产评估有限公司关于(执行异议申请)的答复》。王淑贤先生针对《深圳市中级人民法院通知书》和深圳市中勤信资产评估有限公司更改后的评估报告再次提出了异议。

重要事项

000158 常山股份 中国农业发展银行同意给予本公司人民币4.4亿元的公开授信,贷款方式为保证担保,期限为一年。

000523 广州浪奇 董事会通过公司关于与金希望海外资产公司及马来西亚科干油脂化学(香港)有限公司合资组建MES生产企业的议案;通过公司关于向交通银行股份有限公司广州科技园支行申请增加人民币5000万元综合授信额度的议案。

000532 力合股份 本公司拟与深圳清华力合创业投资有限公司签订《股权转让合同》,收购力合创投持有的深圳清华力合传感科技有限公司36.8999%的股权。

000548 湖南投资 10月11日本公司控股子公司湖南湘水雅境房地产开发有限公司参与了长沙市土地市场挂牌交易编号为[2006]挂88号的委托挂牌交易的“长沙市开福区捞刀河南岸五合垅农地”项目用地投标,并以10.25亿元竞得该地块。本公司与中国工商银行长沙东塘支行于9月26日签订了《保证合同》,同意为湖南海利向工商银行贷款500万元提供担保,担保期限为壹年。

000657 S 中钨 中钨科信将其持有的本公司股份47519274股转让给湖南有色。海南金昌将其持有的本公司股份5396625股转让给湖南有色。上述股权转让经中国证监会批复豁免湖南有色要约收购义务。10月12日上述股权转让的过户手续已办理完毕。

000700 模塑科技 董事会通过

公司向江阴模塑集团有限公司收购资产的议案;定于10月30日召开公司2006年第二次临时股东大会。

000748 *ST 信息 董事会通过关于注销深圳市泰富投资有限公司的议案;通过关于受让广西中电科技有限公司65%股权的议案;同意推荐聂玉春为公司董事长。

002004 华邦制药 临时股东大会通过关于投资丽江玉龙雪山旅游开发有限责任公司的议案。

000721 S 西饮食 近日,在某些大型网站上,出现很多有关“公司控股股东有西安饮食和西安旅游两家主业接近的上市公司,西部证券分公司、陕西鼓风机厂要借壳西安饮食”和“西安饮食控股股东已成为西部证券大股东”的传闻,公司董事会特作澄清。

000732 S*ST 三农 公司董事会正积极与相关股东方面联系沟通,敦促其尽快提交新一届董、监事人员推荐名单,按照报批程序提交有关方面预审,以期尽快召开2006年年度股东大会。

000780 草原兴发 董事会定于10月28日召开公司2006年度第三次临时股东大会。

000910 大亚科技 关于召开2006年度第二次临时股东大会的提示。

000626 S 如意 董事会同意聘任刘滨为公司总裁,不再担任公司常务副总裁。

000776 S 延边路 本公司股票连续两个交易日(10月11日和10月12日)收盘价涨幅偏离值累计达到20%,公司特作说明。

业绩预告

000001 S 深发展 A 预计本公司2006年前三季度净利润较去年同期相比将增长150%到200%;预计本公司2006年第三季度净利润较去年同期相比将增长200%到250%。近日,有媒体报道有些投资者可能对对本行投资,公司就此澄清:本行时而接到潜在投资者向本行投资的意向,但本行除与通用电气并未与任何其他投资者达成协议。近日,有媒体发表文章称:“目前,深发展已决定,10月17日重新启动其新一轮的股改方案。”本行董事会谨此声明:上述报道属不实报道。

000060 中金岭南 预计公司2006年全年净利润将比去年同期增长300%以上。

000533 S 万家乐 公司预计2006年1月1日至2006年9月30日业绩同比扭亏为盈,预计实现净利润约1500万元。

000655 *ST 华陶 公司预计2006年年初至2006年第三季度末公司业绩为盈利,累计净利润在人民币1200元至2200万元之间。

000663 永安林业 预计公司2006年前三季度将出现约750万元以内的亏损;预计公司2006年第三季度业绩与去年同期相比未出现大幅变动。

000711 天伦置业 2006年1-9月预计业绩同向大幅下降55%左右,预计业绩为210万元左右。2006年7-9月预计业绩亏损,亏损金额为50万元左右。

000949 新乡化纤 预计公司2006年1-9月净利润较上年同期将出现大幅增长,预计同向大幅上升150%-200%。

000960 锡业股份 公司2006年第三季度业绩快报:(7月-9月份)每股收益0.14元;每股净资产3.12元;净资产收益率4.58%。

002052 同洲电子 经初步测算,本公司2006年1月1日至2006年9月30日累计净利润较上年同期下降30%至50%。

002057 *ST 资源 公司预计2006年1-9月份净利润(合并报表)比上年度同期同比增长在50%-60%之间。

其它公告

000012、200012 南玻 A 截至10月11日,惠理基金管理公司通过深圳证券交易所共购买我公司B股股票52096480股,占我公司发行股份总数的5.13%。

000555 ST 太光 定于10月27日召开公司2006年第三次临时股东大会,决定10月12日起将本公司办公地址迁移至深圳市滨河大道5022号联合广场A座3608室。

000587 SST 光明 公司股权收购的进展情况:目前中介机构正在进行核查工作,争取在最短的时间内完成相关事宜的核查并提交更正材料。

000606 青海明胶 定于10月16日召开2006年第二次临时股东大会。

000610 西安旅游 近日,在某些大型网站上,出现很多有关“公司控股股东有西安旅游和西安饮食两家主业接近的上市公司,西部证券分公司、陕西鼓风机厂要借壳”和“控股股东已成为西部证券大股东”的传闻,公司董事会特作澄清。

今日公告导读

股票代码	股票简称	版序
600006	S东汽	B7
600029	S南航	A6
600035	S楚高速	B7
600053	SST江纸	B11
600063	皖维高新	B10
600067	冠城大通	B11
600077	S辽国能	B12
600092	S*ST精密	B15
600101	S明星电	B13
600109	S城建建	B14
600112	长征电器	B10
600115	S东航	B14
600136	S*ST道博	B14
600145	S四维	B7
600157	S鲁酒	B14
600175	美都控股	B8
600198	大唐电信	B12
600246	先锋股份	B8
600299	星新材料	B12
600316	洪都航空	B15
600321	国栋建设	B16
600381	S济成	B12
600397	安源股份	B10
600438	罗宝热电	B10
600446	金证股份	B15

股票代码	股票简称	版序
600452	涪陵电力	B15
600472	包头铝业	B16
600497	驰宏锌锗	B11
600515	S*ST一投	B12
600529	山东药玻	B15
600552	方兴科技	B15
600579	S黄海	B9
600604	S维股份	B12
600610	S中纺机	B14
600655	豫园商城	B15
600689	上海三毛	B14
600694	S大商	A6
600703	S*ST天颐	A2
600710	常林股份	B12
600725	云维股份	B16
600734	S*ST实达	B15
600738	兰州民百	A6
600766	*ST烟发	B15
600794	保税科技	B14
600804	鹏博士	B15
600820	隧道股份	B14
600824	益民百货	B12
600856	长百集团	B14
600864	罗宝热电	B14
600867	通化东宝	B15

股票代码	股票简称	版序
600868	梅雁水电	B8
600877	中国嘉陵	B14
600888	新疆众和	B11
600890	S*ST中房	B10
600900	长江电力	B12
900939	汇丽 B 股	B15
000423	S阿胶	B9
000430	S张家界	B8
000548	湖南投资	B14
000748	*ST信息	B15
000776	S延边路	B10
000780	草原兴发	B8
000898	鞍钢股份	B12
北晨实业		
雪莱特		
青岛软控		
长城基金		
上投摩根基金		
建信基金		
诺安基金		
博时基金		
汇丰晋信基金		
汇宝基金		
信诚基金		